



ประมาณการ ขยายเขตประปา บ้านไร่จนถึงถนนเพชรเกษม-โครงการพระราชประสงค์หีบกะพง โดยทำการวางท่อ HDPE dia.110 มม., 160 มม.

ระยะทางยาว 3,958 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ตามแบบ เทศบาลตำบลนายาง

ประมาณการโดย นายอมรเทพ แสงกำตัด/นายปิยะ แดงชุ่ม..... *Am N.*

ประมาณราคาวันที่ 3 กรกฎาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	
	ท่อ HDPE PE 80 PN 6 dia.160 มม.	348	ม.	327.00	113,796.00	131.00	45,588.00	159,384.00
	ท่อ HDPE PE 80 PN 6 dia.110 มม.	3,610	ม.	156.00	563,160.00	101.00	364,610.00	927,770.00
	ประตุน้ำใต้ดิน dia. 150 มม.พร้อมหีบกุญแจ	1	ชุด	7,830.00	7,830.00	500.00	500.00	8,330.00
	ประตุน้ำใต้ดิน dia. 100 มม.พร้อมหีบกุญแจ	4	ชุด	5,330.00	21,320.00	200.00	800.00	22,120.00
	สตัปเอ็น แบล็กกิ้งริง น็อตสกรู ปะเก็นยาง PN 6 dia. 160 มม.	4	ชุด	1,332.00	5,328.00	200.00	800.00	6,128.00
	สตัปเอ็น แบล็กกิ้งริง น็อตสกรู ปะเก็นยาง PN 6 dia. 110 มม.	8	ชุด	546.00	4,368.00	100.00	800.00	5,168.00
	ท่อปลอก S dia.200 มม. (ต้นลอค)	30	ม.	1,464.00	43,920.00	1,573.00	47,190.00	91,110.00
	ตีบเพลิง	3	ชุด	13,800.00	41,400.00	500.00	1,500.00	42,900.00
	สามทางงานสามด้าน 150 x 150 x 150	2	ตัว	2,575.00	5,150.00	300.00	600.00	5,750.00
	สามทางงานสามด้าน 150 x 100 x 150	2	ตัว	2,390.00	4,780.00	300.00	600.00	5,380.00
	น็อตสกรู ปะเก็นยาง 20 x 90	4	ชุด	380.00	1,520.00	-	-	1,520.00
	รีแพร์ PE สแตนเลส 160 x 16 นิ้ว	2	ตัว	2,153.00	4,306.00	100.00	200.00	4,506.00
	บ่อรับบ่อส่ง	1	จุด	27,000.00	27,000.00	-	-	27,000.00
	ช่องมฉิวจระจกรคอนกรีต	140	ตร.ม.	-	-	400.00	56,000.00	56,000.00
	ช่องมทางเท้า/ลาดยาง	55	ตร.ม.	-	-	300.00	16,500.00	16,500.00
	<b>รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน</b>							<b>1,379,566.00</b>

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ ขยายเขตประปาบ้านไร่บนถึงถนนเพชรเกษม-โครงการพระราชประสงค์หุบกะพง หมู่ที่ 9 ตำบลเขาใหญ่ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการประปา เทศบาลตำบลนายาง
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,790,000.- บาท
- 3.ลักษณะของงาน ขยายเขตประปา  
โดยสังเขป โดยทำการวางท่อ HDPE dia.110 มม., 160 มม. ระยะทางยาว 3,958 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลเลขที่ กข.49/2560
- 4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 3 กรกฎาคม พ.ศ. 2560 ราคากลางคือ 1,790,000.- บาท
- 5.บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 -
  - 5.2 -
  - 5.3 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
  - 5.4 -
- 6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 1.นายอำนาจ บัวหลวง ประธานกรรมการ
  - 2.นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ กรรมการ
  - 3.นายปิยะ แดงชุ่ม กรรมการ